Λειτουργίας & Συντήρησης Εγκαταστάσεων για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια και 

αντικατάσταση των τεσσάρων υφιστάμενων ξύλινων θυρών εισόδου στο αμφιθέατρο Β/Α με νέες πυράντοχες 

Ε12 60΄ λεπτών σύμφωνα με τα τελευταίο Ευρωπαϊκό Πρότυπο ΕΝ 1634-1». 

Ο προϋπολογισμός της ως άνω προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εννιά χιλιάδων εννιακοσίων 

είκοσι ευρώ  (9.920,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής 

ορίζεται μέχρι 15/08/2022. 

Τρόπος ανάθεσης: Μέσω πρόσκλησης υποβολής οικονομικής προσφοράς στον φορέα «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α. 

ΤΡΙΓΚΑΣ» με Α.Φ.Μ. 025513878.   

Πηγή Χρηματοδότησης: